Tejto zmluvy je splnený riadnym vypracovaním 
a odovzdaním Správy o energetickom audite objednávateľovi v jednom vyhotovení 
s písomným potvrdením prevzatia. 

III. Cena diela 

3.1.Cena za zhotovenie diela v súlade s dohodnutými podmienkami predstavuje celkom: 
1 350,- € 

(slovom: jedentisíctristopäťdesiat euro) 
3.2.Zhotoviteľ nieje platcom DPH. 
3.3.V prípade, že dôjde k zrušeniu, alebo k odstúpeniu od tejto zmluvy zo strany 

objednávateľa, bude zhotoviteľ fakturovat' skutočne vykonané práce na rozpraco\'anej 
zákazke k momentu oznámenia objednávateľa o zrušení, alebo odstúpení od tejto zmluvy.